



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

IVERØRA SAMDRIFT DA
RØMMESVEIEN 230
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 1(2)

Kundenr: 228219

eFakturareferanse: 228219

Faktura nr: 660164

Fakturadato: 31.05.20

Forfall 15.06.20

Kundeidentifikasjon (KID):
122821906601648

Beløp: 21397,89

TREKK AUTOGIRO KONTO NR. 4212 06 17294

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	RAB%	Beløp	Moms%
ORDREN. 1540-351152 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO	ORDREBELØP	50,00				
FAKTURAGEBYR	8915	1,00	40,00		40,00	25,00
MOMS	8990	1,00	10,00		10,00	
M E R K N A D : Fakturagebyr						
ORDREN. 1540-349049 FKA ÅFJORD				REF. Geir		
LEV.DATO 04.05.20	ORDREBELØP	1.170,98				
NATURA DRØV START 25KG	10368	5,00	7,788		973,50	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020		-19,47	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	125,00	0,138		-17,25	25,00
MOMS	8990	1,00	234,20		234,20	
ORDREN. 1540-349368 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO 08.05.20	ORDREBELØP	6.258,75		REF. G.Simavik		
GJERDESTOLPE IMP 8X175CM 50269431		1,00	5.007,00		5.007,00	25,00
MOMS	8990	1,00	1.251,75		1.251,75	
M E R K N A D : Hentet av G.Simavik						
ORDREN. 1540-349385 FKA ÅFJORD				REF. geir		
LEV.DATO 08.05.20	ORDREBELØP	2.019,23				
NATURA DRØV START 25KG	10368	5,00	7,788		973,50	25,00
ANTISUGERING I PLAST STO 47242791		3,00	51,00		153,00	25,00
SJAKLER 6MM (4)	35451577	1,00	51,20		51,20	25,00
GRØNNSÅPE 5L KRYSTALL	50306761	1,00	143,20		143,20	25,00
SENTERRULL KATRIN BASIC	50313214	6,00	55,20		331,20	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020		-19,47	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	125,00	0,138		-17,25	25,00
MOMS	8990	1,00	403,85		403,85	
ORDREN. 1540-349989 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO 18.05.20	ORDREBELØP	1.748,74		REF. geir larsen		
NATURA DRØV START 25KG	10368	6,00	7,938		1.190,70	25,00
+SALTST RØD 10KG	16160	4,00	63,20		252,80	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020		-23,81	25,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122821906601648

Beløp å betale: 21397,89

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.06.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

IVERØRA SAMDRIFT DA
RØMMESVEIEN 230
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 2(2)

Kundenr: 228219

eFakturareferanse: 228219

Faktura nr: 660164

Fakturadato: 31.05.20

Forfall 15.06.20

Kundeidentifikasjon (KID):
122821906601648

Beløp: 21397,89

TREKK AUTOGIRO KONTO NR. 4212 06 17294

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	RAB%	Beløp	Moms%
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	150,00	0,138		-20,70	25,00
MOMS	8990	1,00	349,75		349,75	
ORDRENr. 1540-350198 FKA ÅFJORD REF. Jørn						
LEV.DATO 20.05.20	ORDREBELØP	3.146,70				
RINGISOLATOR STANDARD 12	47245358	12,00	196,00	7,00	2.187,36	25,00
ISOLATORTREKKER UNIVERSA	47247432	2,00	89,00		178,00	25,00
ENGANGSHANSKER NITRIL, S	47246540	1,00	152,00		152,00	25,00
MOMS	8990	1,00	629,34		629,34	
ORDRENr. 1540-350423 FKA ÅFJORD REF. geir						
LEV.DATO 23.05.20	ORDREBELØP	1.501,74				
JIF PROFESSIONAL UNIVER	50306856	1,00	55,20		55,20	25,00
NATURA DRØV START 25KG	10368	6,00	7,938		1.190,70	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020		-23,81	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	150,00	0,138		-20,70	25,00
MOMS	8990	1,00	300,35		300,35	
ORDRENr. 1540-350689 FKA ÅFJORD REF. Jørn						
LEV.DATO 28.05.20	ORDREBELØP	3.291,75				
GJERDEAPPARAT ESE7BM	47247936	1,00	2.224,00		2.224,00	25,00
ENGANGSHANSKER NITRIL, S	47246541	1,00	152,00		152,00	25,00
SØPPELSEKK 125L KLAR 65M	50307744	2,00	31,20		62,40	25,00
FJÆRGRIND	43271430	3,00	65,00		195,00	25,00
MOMS	8990	1,00	658,35		658,35	
ORDRENr. 1540-351048 FKA ÅFJORD REF. jørn						
LEV.DATO 30.05.20	ORDREBELØP	2.210,00				
GJERDETRÅD POLY BWP4 500	40599609	2,00	884,00		1.768,00	25,00
MOMS	8990	1,00	442,00		442,00	

M E R K N A D :
Pristilbud

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA 17.118,30
MOMS 4.279,59
TOTALT Å BETALE (NOK) 21.397,89

Vedtak om stedsfrakttilskudd kan påklages til Landbruks- og matdepartementet i medhold av forvaltningslovens kap. VI. Klagen sendes til Landbruksdirektoratet.

Klagefristen er 3 uker.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122821906601648

Beløp å betale: 21397,89

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.06.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

IVERØRA SAMDRIFT DA
RØMMESVEIEN 230
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 1(2)

Kundenr: 228219

eFakturareferanse: 228219

Faktura nr: 677693

Fakturadato: 30.06.20

Forfall 15.07.20

Kundeidentifikasjon (KID):
122821906776937

Beløp: 34767,63

TREKK AUTOGIRO KONTO NR. 4212 06 17294

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
ORDREN. 1540-353465 FKA ÅFJORD					
LEV.DATO	ORDREBELØP	50,00			
FAKTURAGEBYR	8915	1,00	40,00	40,00	25,00
MOMS	8990	1,00	10,00	10,00	
M E R K N A D : Fakturagebyr					
ORDREN. 1540-351306 FKA ÅFJORD			REF. Geir		
LEV.DATO 03.06.20	ORDREBELØP	469,13			
NATURA DRØV START 25KG	10368	2,00	7,800	390,00	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020	-7,80	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	50,00	0,138	-6,90	25,00
MOMS	8990	1,00	93,83	93,83	
ORDREN. 1540-351353 FKA ÅFJORD			REF. Marius Forfot		
LEV.DATO 03.06.20	ORDREBELØP	3.350,00			
GJERDEAPPARAT E60M	47246485	1,00	2.680,00	2.680,00	25,00
MOMS	8990	1,00	670,00	670,00	
M E R K N A D : Marius Forfot					
ORDREN. 1540-347774 FKA ÅFJORD			REF. Jørn		
LEV.DATO 06.06.20	ORDREBELØP	26.122,50			
GJERDESTOLPE IMP 8X175CM	50269431	3,00	4.800,00	14.400,00	25,00
GJERDESTOLPE IMP 1/2 8X1	50232619	50,00	25,00	1.250,00	25,00
GJERDESTOLPE IMP 1/2 8X1	50269421	1,00	6.132,00	6.132,00	25,00
GJERDETRÅD POLY BWP4 500	40599609	-1,00	884,00	-884,00	25,00
MOMS	8990	1,00	5.224,50	5.224,50	
M E R K N A D : Hentet 3 paller, 50 1/2 8cm utlevert 12.05.					
ORDREN. 1540-352241 FKA ÅFJORD			REF. Geir		
LEV.DATO 15.06.20	ORDREBELØP	440,00			
ANTISUGERING I PLAST STO	47242791	4,00	51,00	204,00	25,00
SJAKLER 5MM (4)	35451576	2,00	42,40	84,80	25,00
CRC 5-56 250ML VERKTØY P	50314896	1,00	63,20	63,20	25,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Akseptert eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122821906776937

Beløp å betale:

34767,63

Til bankkontonummer:

81240501929

Betalingsfrist:

15.07.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

IVERØRA SAMDRIFT DA
RØMMESVEIEN 230
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 2(2)

Kundenr: 228219

eFakturareferanse: 228219

Faktura nr: 677693

Fakturadato: 30.06.20

Forfall 15.07.20

Kundeidentifikasjon (KID):
122821906776937

Beløp: 34767,63

TREKK AUTOGIRO KONTO NR. 4212 06 17294

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
MOMS	8990	1,00	88,00	88,00	
ORDRENr. 1540-352275 FKA ÅFJORD REF. Geir Larsen					
LEV.DATO 15.06.20	ORDREBELØP	1.389,00			
NATURA DRØV START 25KG	10368	6,00	7,700	1.155,00	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020	-23,10	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	150,00	0,138	-20,70	25,00
MOMS	8990	1,00	277,80	277,80	
ORDRENr. 1540-352857 FKA ÅFJORD REF. geir					
LEV.DATO 22.06.20	ORDREBELØP	1.389,00			
NATURA DRØV START 25KG	10368	6,00	7,700	1.155,00	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020	-23,10	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	150,00	0,138	-20,70	25,00
MOMS	8990	1,00	277,80	277,80	
ORDRENr. 1540-353425 FKA ÅFJORD REF. Geir					
LEV.DATO 30.06.20	ORDREBELØP	1.558,00			
NATURA DRØV START 25KG	10368	4,00	7,700	770,00	25,00
+SALTST RØD 10KG	16160	8,00	63,20	505,60	25,00
ÅRSKVTM.RABATT DRØVTYGGE	8940		0,020	-15,40	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	100,00	0,138	-13,80	25,00
MOMS	8990	1,00	311,60	311,60	
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				27.814,10	
MOMS				6.953,53	
TOTALT Å BETALE (NOK)				34.767,63	

Vedtak om stedsfrakttilskudd kan påklages til Landbruks- og matdepartementet i medhold av forvaltningslovens kap. VI. Klagen sendes til Landbruksdirektoratet.
Klagefristen er 3 uker.

FOR VAREALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksept eller gjeldsdokumenter anses ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122821906776937

Beløp å betale: 34767,63

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.07.20